Program 28.januar 2020

PAMELDING TIL TEGNESERIEKURS til Hanne 90612844,

14.00-16.0

15.00-16.00

16.00-16.30

16.30-19.00

17.30

17.30-19.00

19.00

Bli med pa tegnekurs. Hvordan skape og designe en karakter. Under kurset far deltagerne utdelt en
liten historie der de skal jobbe med a designe karakterene. Tegneserieskaperen Nils Axel Kanten er

Frukt i kjellerkafeen
Baking (Om noen har lyst)

Tegneseriekurset starter - 1.gkt (Se info nedenfor)
Mat i Kafeen

Tegneseriekurs 2.gkt fra 16.30 til 19.00

PS4 i kjellerkafeen

VR i biblioteket

Bingo i kjellerkafeen

Rockeskole med Rena Rock

Kino

mannen bak bl. annet Hjalmar.
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